
Σελίδα 1 από 1 

 

 

  

 

  

Προς:   Τα μέλη Δ.Ε.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.  της Σχολής Διοίκησης 
και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου 

Κοιν. :  1. Πρυτανεία Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου 
2. Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
3. Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 
4. Μέλη Κ.Ε.Ε.  

 

Θέμα:  «Ματαίωση εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Διοίκησης και 
Οικονομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου». 

Η Κοσμήτορας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του νόμου 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α΄/4-8-2017) «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

2. Την με αριθ. 153348/15-9-2017 Υπουργική Απόφαση «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών 
διαδικασιών για την  ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης 
εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα 
συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α΄114)», ΦΕΚ 
3255/Β΄/2017. 

3. Την με αριθ. πρωτ. Φ.3.1/195/29-8-2017 Απόφαση της Κοσμήτορος της Σχολής Διοίκησης και 
Οικονομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου «ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι.  ΗΠΕΙΡΟΥ». 

4. Το με αριθ. 1/1-11-2017, Πρακτικό της κεντρικής εφορευτικής επιτροπής, «ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ». 

5. Την δήλωση παραίτησης του μοναδικού υποψήφιου για το αξίωμα του Κοσμήτορα της Σχολής 
Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου, κ. Γκίκα Γρηγορίου, Καθηγητή, με αριθ. πρωτ. 
(Σ.Δ.Ο.)  Φ.3.1/284/7-11-2017.  

Αποφασίζουμε 

την ματαίωση της εκλογικής διαδικασίας της 8ης Νοεμβρίου 2017, για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής 
Διοίκησης και Οικονομίας του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Ηπείρου.  

 

Πιστό Αντίγραφο 
(Ψηφιακά υπογεγραμμένο) 

Ο Προϊστάμενος Γραμματείας της Σχολής 

 

 

Η Κοσμήτορας της Σχολής 

 

 

Φουτσιτζή Γεωργία, Καθηγήτρια 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

 

Ηγουμενίτσα  7/11/2017 

Αριθ. Πρωτ.: Φ. 3.1/285 

 

Ειρήνης &  Φιλίας 1, Τ.Θ. 152, 46100, Ηγουμενίτσα 

Φώτης Παπαγεωργίου 

2665049851               2665049883 

secsdo@teiep.gr  

www.sdo.teiep.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secsdo@teiep.gr
http://www.sdo.teiep.gr/

		2017-11-07T10:21:31+0200
	FOTIOS PAPAGEORGIOU




